domini Archidiaconi Dorset' quam coram Ballivis ville
j

dicte." See also the will of AUce Aimer, of Pudelton, i

(No. 494).

These wills were not usually registered in full in " Don
day," but only so far as the property in Dorchester was c

cerned. The first will, apparently complete, is that of Regin

Jacob in 1423 (No. 383). Another is that of Thomas War
Rector of Holy Trinity (No. 492), which is here given in f

but an abstract of it in English wiU also be found in its pro

place on a subsequent page.

Will of Thomas Waryn, clerk (No. 492) : "In dei nom
Amen, die Mercurii proximo ante festum Omnium Sanctor

Anno Domini mccccxlio Ego Thomas Waryn Rector eccl(

Sancte Trinitatis compos mentis et sane memorie mee coi

testamentum meum in hunc modum. In primis lego anim

meam Deo et Beate Marie corpusque meum ad sepeliend

in ecclesia predicta coram ymagine Sancte Trinitatis. It

Fabrice Ecclesie Beate Marie Sarum iij^ iiijd. Item Era1

nitati Beate Marie in ecclesia Sancti Petri de Dorches

predicta iij= iiij^. Item lego Fraternitati Corporis Chr

in eadem ecclesia iij^ iiij^. Item lego Fabrice ejusd

ecclesie xx^. Item lego ijbus Fratemitatibus in eccl«

Sancte Trinitatis predicta vj^ viij*. Item Ricardo Mog
Rectori ecclesie Omnium Sanctorum de Dorchestre predi
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iijs iiij^. Item domino Roberto Moreys Capellano iij^ iiij^.

Item domino Philippo Capellano meo in ecclesia Sancti Petri

xxs. Item domino Johanni Jurdan iij^ iiijd. Item domino

Johanni Vogge iij^ iiijd. Item Johanne uxori Johannis Pasco

meam optimam togam et unum maser. Item Edithe filie

ejusdem Johannis Pasco meam optimam zonam et vj^ viij^.

Item Willielmo Godfray servienti meo vj^ viij"i. Item do

et lego Johanni Pasco et Johanni filio suo quoddam Burgagium
meum cum suis pertinenciis in Pyselane situm ex parte australi

ilhus venelle inter tenementum Rectorie mee ex parte orientali

et tenementum Fraternitatis Beate Marie in ecclesia Sancti

Petri predicta ex parte occidentaU. Habendum et tenendum
predictum Burgagium cum suis pertinenciis prefatis Johanni

Pasco et Johanni filio suo heredibus et assignatis suis imper-

petuum de domino Rege in capite per redditus et servicia

inde debita et de jure consueta. Item lego eidem Johanni

fiho Johannis Pasco unam zonam nigri coloris harnisatam

cum argento, et vj^ viij^. Residuum verum omnium bonorum
meorum non legatorum do et lego predicto Johanni Pasco

ut ipse ea disponat pro anima mea et animabus omnium fide-